教育部國民及學前教育署　函

機關地址：413415 臺中市霧峰區中正路738
之4號

聯 絡 人：陳名嬋

電　　話：04-37061171
傳　　真：

電子郵件：e-2467@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年7月1日
發文字號：臺教國署高字第1140060753號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五

函轉財團法人遠哲科學教育基金會（以下簡稱該基金會）主旨：
「遠哲盃三分鐘英語科學創新挑戰賽」暑期交流活動資訊
『三分鐘說科學：聚光燈背後的故事』相關資訊，詳如說
明，請查照。

說明：
依據該基金會114年6月12日114遠（企）字第32號函辦一、
理。
該基金會為鼓勵國中及高中職學生以英語進行科學創新表二、
達，自2023年起辦理旨揭挑戰賽，透過短講及海報設計形
式，訓練學生邏輯表達與創意思維。
為協助歷屆參賽者及有意參與之師生及家長更加了解競賽三、
精神與準備方向，該基金會訂於114年8月21日（星期四）
下午辦理交流活動，分享參賽經驗與重點指引，並提供競
賽準備建議，以迎接115年春季競賽。
活 動 競 賽 資 訊 及 海 報 詳 如 活 動 官 網 ：四、
https://www.ytlee.org.tw/ActivityIntroduction.aspx?
ActivityID=2607
檢附該基金會來函影本1份，若針對旨揭計畫相關疑問，五、
請逕洽該基金會承辦人洪小姐（電話：02-23633118分機
12）。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/07/01

1140006212

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、各國立學校附設國民

中小學

副本：財團法人遠哲科學教育基金會、本署國中小組

第2頁　共2頁